ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ____________ 2020 года №___________

г. Луганск

О внесении изменений в перечень платных услуг,

предоставляемых Государственным унитарным предприятием

Луганской Народной Республики

«Единый программный центр»

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной
Республики от 31.07.2019 № 77–III «О Правительстве Луганской Народной

Республики», с постановлением Совета Министров Луганской Народной
Республики от 12.03.2015 № 02-04/61/15 «Об утверждении Положения

о порядке предоставления платных услуг, оказываемых государственными
унитарными предприятиями, государственными учреждениями

и исполнительными органами государственной власти Луганской Народной
Республики» (с изменениями), с учетом предложений Комиссии при

Правительстве Луганской Народной Республики по рассмотрению вопросов
и разработке предложений в сфере бюджетной и финансовой политики,

Правительство Луганской Народной Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в перечень платных услуг, предоставляемых Государственным

унитарным предприятием Луганской Народной Республики «Единый
программный центр», утвержденный постановлением Совета Министров

Луганской Народной Республики от 15.11.2016 № 651 «Об утверждении
перечня платных услуг, предоставляемых Государственным унитарным

предприятием Луганской Народной Республики «Единый программный центр»
(с изменениями), следующие изменения:

1.1. Строку под порядковым номером 12.3 таблицы изложить

в следующей редакции:

« 12.3 - размером от 100 гигабайт до 200 гигабайт  ».

2

1.2. Строку под порядковым номером 13 таблицы изложить

в следующей редакции:

« 13 Разработка технической документации для программного
обеспечения ».

1.3. Дополнить таблицу строками под порядковыми номерами 12.4–12.6
следующего содержания:

« 12.4 - размером от 200 гигабайт до 500 гигабайт

 12.5 - размером от 500 гигабайт до 1000 гигабайт

 12.6 - размером более 1000 гигабайт ».

1.4. Дополнить таблицу строкой под порядковым номером 20 следующего
содержания:

« 20  Сопровождение программного обеспечения ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства

Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов